

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0129/2018

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: Město Vsetín
Adresa: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
Zastoupení:

- ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
- ve věcech technických: Ing. Vladislav Jurčák, stavební technik pověřeného odboru

IČ: 00304450
DIČ: CZ00304450
č. ú.:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o.
Adresa: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Zastoupena: , jednatelem společnosti
Zastoupení:

- ve věcech smluvních: , jednatel společnosti
- ve věcech technických: obchodní manažer, Radek Filák, stavbyvedoucí

IČO: 25835661
DIČ: CZ25835661
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C, pol. 20511
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	OPRAVY LIDOVÝ DŮM Č.P. 362 – ELEKTROINSTALACE, OSVĚTLENÍ VČ. NÁTĚRŮ A MALEB
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	MUVS – S 942/2018
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	1.629.527,- Kč bez DPH

II. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 03. 2018 Smlouvu o dílo na stavební práce na akci: "Opravy Lidový dům č. p. 362 - Elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb" (dále jen „předmět díla“).
2. Potřeba provedení dodatečných stavebních prací vznikla v průběhu realizace díla, když při zkušebním provozu instalovaného osvětlení LED byly při vysoké intenzitě světla v sále divadla v č.p. 362 zjištěny výrazné defekty původních omítek na stěnách v takové míře, že je nezbytné rozšířit předmět díla o práce a dodávky týkající se komplexní opravy vnitřních povrchů omítek, a doplnění souvisejících konstrukcí, které v průběhu projektové přípravy akce, ani zahájení prací nebylo možné předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení původního díla a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původního předmětu díla. Je tedy nutné doplnit následující položky do soupisu stavebních prací, služeb a dodávek nezbytných k provedení vyrovnání omítek s vazbou na opravy povrchů vnitřních stěn.
3. V souvislosti se změnou rozsahu předmětu smlouvy, zejména provedením výše uvedených přípravných prací pro provedení vyrovnání vnitřních omítek a následný technologický postup při nanesení jednotlivých vrstev omítek, bude současně nezbytné prodloužení termínu dokončení díla.
4. Účelem tohoto dodatku je změna článku II. - Předmět smlouvy, článku III.- Doba plnění a předání staveniště a článku IV. - Cena díla.

III. Změna předmětné smlouvy

Výše uvedené strany se dohodly, že se předmětná smlouva o dílo mění takto:

1. V Článku II. se v textu odstavce 2, doplňuje tento text:
Dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se předmět díla rozšiřuje o dodatečné stavební práce a dodávky (dále jen „vícepráce“) vymezeny takto:
 - a) zakrytí konstrukce podlahy jeviště
 - b) zakrytí konstrukce tahů, lávek a portálu nové jevištní technologie
 - c) zabezpečení nových stropních svítidel
 - d) vytvoření prozatímní opony na jevišti
 - e) zakrytí provedených nátěrů těles a dveřních otvorů
 - f) odstranění již provedených maleb broušením a škrabáním na stěnách a pilířích
 - g) otlučení původních omítek v místech nejvyšších rozdílů nerovností
 - h) provedení cementového postřiku pro vyšší přilnavost nových omítek
 - i) Na provedený postřik se provedou nové jádrové omítky potřebné tloušťky s vyrovnáním
 - j) po zavadnutí jádrové omítky se provede na celou plochu zesílení výztužnou tkaninou do tmele
 - k) na tmele bude provedena hloubková penetrace na následně nové štukové omítky
 - l) závěrem bude provedena nová výmalba v technologickém postupu dané projektem
 - m) pro veškeré práce je nutno uvažovat se stavebním lešením a věžovými plošinami výšky do 10m
 - n) stavba bude kompletně vyčištěna a proveden závěrečný úklidVícepráce jsou podrobně specifikovány v soupisech prací a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě jakožto „Příloha č. 1“.
2. V článku III. se v odstavci 2 mění text písmene b) následovně:
Termín dokončení stavebních prací: 30. 08. 2018

3. V článku IV. se odstavec 1 se mění následovně:

	Celková (Kč bez DPH)
Hodnota z původní smlouvy o dílo	1 525 524,00
Hodnota víceprací dle Přílohy č.1	688 161,35
CENA CELKEM vč. dodatku č. 1	2 213 685,35

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení
4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého textu tohoto dodatku v jeho plném znění včetně identifikačních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění tohoto dodatku a smlouvy, která je tímto dodatkem měněna a doplňována v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Rada města Vsetín schválila na svém 80. zasedání, konaném dne 28. 06. 2018, pod číslem usnesení 09/80/RM/2018 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 0129/2018 na stavební práce akce: " Opravy Lidový dům č. p. 362 - Elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb".

Za objednatele:

Ve Vsetíně, dne 26-07-2018

město Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička
starosta



Za zhotovitele:

Ve Vsetíně, dne

H&B delta, s.r.o.

jednatel

Přílohy:

- 1) Soupis prací, dodávek a služeb - vícepráce

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JU-68/2018 **Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb**

Objekt: O2 **Vícenáklady, Lidový dům - omítky a výmalba**

Rozpočet: O2-03 **Vícenáklady, Lidový dům - omítky a výmalba - oprava**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661
Bobrky 382 DIČ: CZ25835661
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	656 578,69
PSV	31 582,66
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	688 161,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	688 161,35 CZK
Základní DPH	21 %	144 514,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

Cena celkem s DPH **832 675,00 CZK**

v _____ dne **20.7.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			93 008,48	14
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			466 395,57	68
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			65 738,00	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 024,80	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 711,84	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 700,00	0
784	Malby	PSV			31 582,66	5
Cena celkem					688 161,35	100

Položkový rozpočet

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	O2	Vícenáklady, Lidový dům - omítky a výmalba
R:	O2-03	Vícenáklady, Lidový dům - omítky a výmalba - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						93 008,48
1	Pol__1	M1 MALBA TMAVÉ ŠEDÁ - NAPŘ. SE3B, specifikace dle PD, malba 2x, penetrace 1x	m2	557,29575	68,00	37 896,11

Boční stěny : 2*19,5*7,45	290,55000
čelní stěna pódium : 1*10,1*6,55-40	26,15500
zadní stěna zvukaf : 2*10,1*4	80,80000
GALERIE: :	
zadní stěna GALERIE : 1*11*2,6	28,60000
ŠATNA (CHODBA) :	
zadní stěna ŠATNA : 1*18*3,25	58,50000
DIVADELNÍ SÁL: :	
rezerva / ztratné / prořez - 15% : 0,15	72,69075

2	Pol__2	M2 MALBA SVĚTLÉ ŠEDÁ - NAPŘ. SE3D, specifikace dle PD, malba 2x, penetrace 1x	m2	158,87250	68,00	10 803,33
---	--------	---	----	-----------	-------	-----------

Boční stěny sloupy sál. galerie. šatna : 12*1*7,45	89,40000
ŠATNA (CHODBA) :	
čelní stěna ŠATNA (věšáky) : 1*15*3,25	48,75000
rezerva / ztratné / prořez - 15% : 0,15	20,72250

3	Pol__4	M4 MALBA BÍLÁ, NAPŘ. RAL 9010, specifikace dle PD, malba 1x, penetrace 1x	m2	923,10500	48,00	44 309,04
---	--------	---	----	-----------	-------	-----------

DIVADELNÍ SÁL :	
strop SÁL + GALERIE : 245	245,00000
atypické tvarování sloupů + příčné trámy : 7*30	210,00000
trámy stropní podélné : 2*25*1,5	75,00000
SCHODIŠTĚ NA GALERII :	
Strop 1.np. Schodiště : 5	5,00000
boční stěny schodiště : 2*23	46,00000
stěny nadezdívky zábradlí : 25	25,00000
ŠATNA (CHODBA) :	
Strop šatna : 45	45,00000
trámy stropní podélné : 2*10,1*1	20,20000
trámy stropní příčné : 7*4,5*1	31,50000
CHODBA EXIT :	
Stěny + strop : 100	100,00000
rezerva / ztratné / prořez - 15% : 0,15	120,40500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						466 395,57
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

4	610991111	Zakrývání výplň vnitřních otvorů	m2	115,00000	41,20	4 736,00
---	-----------	----------------------------------	----	-----------	-------	----------

jeviště - opona : 10*6	60,00000
jeviště - podlaha + sokl : 2,7*10+10*1	37,00000
světla : 18*1	18,00000

5	612401991	Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost	m2	716,16000	5,80	4 153,73
---	-----------	---	----	-----------	------	----------

stěny dle PD : 557,29	557,29000
příře dle PD : 158,87	158,87000

6	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	358,08000	190,00	68 035,20
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

stěny dle PD : 557,29/2	278,64500
příře dle PD : 158,87/2	79,43500

7	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	716,16000	220,00	157 555,20
---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------

stěny dle PD : 557,29	557,29000
-----------------------	-----------

Položkový rozpočet

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	O2	Vícenáklady, Lidový dům - omítky a výmalba
R:	O2-03	Vícenáklady, Lidový dům - omítky a výmalba - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		<i>pilíře dle PD : 158,87</i>		158,87000		
8	620991125	Příplatek za zakrývání otvorů z lešňové klece jeviště - opona : 10*6 <i>světla : 18*1</i>	m2	78,00000 <i>60,00000</i> <i>18,00000</i>	6,80	530,40
9	622459141	Postřik vnitřní omítky cementovou maltou - lžící <i>stěny dle PD : 557,29/2</i> <i>pilíře dle PD : 158,87/2</i>	m2	358,08000 <i>278,64500</i> <i>79,43500</i>	108,00	38 672,64
10	711404101	Výztužná stěrka s armovací tkaninou <i>stěny dle PD : 557,29</i> <i>pilíře dle PD : 158,87</i>	m2	716,16000 <i>557,29000</i> <i>158,87000</i>	205,00	146 812,80
11	713391193	Těsnění spojů samolepicí páskou <i>světla : 18*4</i> <i>opona : 2*6+2*10</i> <i>podlaha jeviště + sokl : 2,7*2+10*2+10*2+2*1</i>	m	151,40000 <i>72,00000</i> <i>32,00000</i> <i>47,40000</i>	28,80	4 360,32
12	602016193RVL	Penetrace hloubková stěn <i>stěny dle PD : 557,29</i> <i>pilíře dle PD : 158,87</i>	m2	716,16000 <i>557,29000</i> <i>158,87000</i>	58,00	41 537,28
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				65 738,00
13	946941102	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	sada	2,00000	790,00	1 580,00
14	946941192	Nájemní pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m <i>2*60</i>	den	120,00000 <i>120,00000</i>	524,00	62 880,00
15	946941802	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	sada	2,00000	639,00	1 278,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 024,80
16	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m <i>11*24,28</i>	m2	267,08000 <i>267,08000</i>	60,00	16 024,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 711,84
17	978013161	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % <i>stěny dle PD : 557,29/2</i> <i>pilíře dle PD : 158,87/2</i>	m2	358,08000 <i>278,64500</i> <i>79,43500</i>	35,50	12 711,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 700,00
18	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,20000	2 250,00	2 700,00
Díl: 784		Malby				31 582,66
19	784401803	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 8 m <i>stěny dle PD : 557,29</i> <i>pilíře dle PD : 158,87</i>	m2	716,16000 <i>557,29000</i> <i>158,87000</i>	10,30	7 376,45
20	784402803	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m <i>stěny dle PD : 557,29</i> <i>pilíře dle PD : 158,87</i>	m2	716,16000 <i>557,29000</i> <i>158,87000</i>	33,80	24 206,21